80, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 69.—Anul LXVII

Brașov, Vineri-Sâmbătă 27 Martie (9 Aprilie).

1904.

## „Libertatea a înviat!”

La marea adunare națională a Românilor, întruniți la 1848 pe câmpia Blășiului în numele drepturilor neperitabile și neprescriptibile ale omului și ale națiunilor, tribunii — cum ne spune istoricul contemporan, fericitul Papiu Ilarianu — salutară pe rând miile poporului dicând: „Christos a înviat!”